
ZARZĄDZENIE NR 46/2015
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 8 maja 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2015 r.

Na podstawie art.257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.1)) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.2)) oraz §12 uchwały Rady Miejskiej Nr II/10/2014 z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy i Miasta w Mirosławcu 2015r., zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2015 o kwotę 5.900,00 zł, w tym z tytułu dotacji na 
zadania zlecone i własne o kwotę 5.900,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2015 o kwotę 5.900,00 zł, w tym z tytułu dotacji na 
zadania zlecone i własne o kwotę 5.900,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 570,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 3.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

a) dochodami w kwocie 19.739.562,69 zł, w tym:

- na plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 2.626.739,50 zł,

b) wydatkami w kwocie 20.321.009,81 zł, w tym:

- na plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 2.626.739,50 zł,

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 581.447,12 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków.

§ 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

1) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877.
2) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877.

Id: 54BFF252-48EA-424F-ABC7-4B850DCB4BC8. Podpisany Strona 1



  

 Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 46/2015

Burmistrza Mirosławca

  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
                       5 900,00                                        -      

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej                        5 900,00                                        -      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

                        5 900,00    

                       5 900,00                                        -      

z dnia 08 maja 2015 r.

Zwiększenie dochodów

Ogółem:

Id: 54BFF252-48EA-424F-ABC7-4B850DCB4BC8. Podpisany Strona 2



  

 Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 46/2015

Burmistrza Mirosławca

  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

751  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

                               5 900,00                                    -      

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej                                5 900,00                                    -      

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                 5 900,00    

                               5 900,00                                    -      

z dnia 08 maja 2015 r.

Zwiększenie  wydatków

Ogółem:

Strona 1

Id: 54BFF252-48EA-424F-ABC7-4B850DCB4BC8. Podpisany Strona 3



 

Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr  46 /2015

Burmistrza Mirosławca

1 2 3 4 5 6

710  Działalność usługowa                              570,00                                  570,00    

71035 Cmentarze                              570,00                                  570,00    

4270 Zakup usług remontowych                               570,00    

4300 Zakup usług pozostałych                               570,00    

570,00                             570,00                             

 

 z dnia 08 maja 2015 r.

Przemieszczenia wydatków

Ogółem

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

Strona 1

Id: 54BFF252-48EA-424F-ABC7-4B850DCB4BC8. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 46/2015

Burmistrza Mirosławca

z dnia 08 maja 2015r.

Zwiększenie dochodów.

Zmiany po stronie dochodów dokonane zostały w związku z otrzymanymi dotacjami celowymi na zadania
własne i zlecone, tj. na podstawie:

- informacji nr 46a Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie DKS-/3100/46a-
680/15 z dnia 04 maja 2015 r. z przeznaczeniem na wydatki dotyczące wypłaty zryczałtowanych diet dla
członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2015 r.
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku (rozdział 75107 § 2010) w kwocie 5.900,00 zł zgodnie z treścią
załącznika nr 1.

Zwiększenie wydatków.

Zwiększone wydatki w kwocie 5.900,00 zł przeznaczono na wydatki w dziale, rozdziale i paragrafie zgodnie
z treścią załącznika nr 2.

Przemieszczenie wydatków budżetu.

Przemieszczono wydatki w kwocie 570,00 zł.

Przemieszczenia wydatków wynikają z dostosowania planu do przewidywanego jego wykonania na dzień
08 maja 2015r. zgodnie z treścią załącznika nr 3.

Id: 54BFF252-48EA-424F-ABC7-4B850DCB4BC8. Podpisany Strona 1




